
DOA-OLOa25.1...........

Uchwała nr 1/11153 /2024

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 45 )1-"YcJ Iffl 2024 roku

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach

otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie działalności na rzecz

integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami
w 2024 roku pn. OPOLSKIE INTERNATIONAL skierowanego do organizacji pozarządowych

i innych uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j.

Dz. U. z2022 r. poz. 2094 z późn.zm.), art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571), § 12 ust. 1,

ust. 2 Programu Współpracy Samorządu Województwa Opolskiego z Organizacjami

Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 2024 r.

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLVIII/598/2023 Sejmiku Województwa Opolskiego z
dnia 24 października 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Samorządu
Województwa Opolskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi

Działalność Pożytku Publicznego na 2024 r. oraz w związku z uchwałą Nr 11300/2023 z dnia
18 grudnia 2023 r. Zarządu Województwa Opolskiego w sprawie ogłoszenia otwartego
konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie działalności na rzecz integracji
europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami w 2024 roku

pn. OPOLSKIE INTERNATIONAL skierowanego do organizacji pozarządowych i innych

uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie uchwala, co następuje:

§ 1

1. Powołuje się komisję konkursową w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie działalności na rzecz

integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami
w 2024 roku pn. OPOLSKIE INTERNATIONAL skierowanego do organizacji pozarządowych

i innych uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia

2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie.

2. Skład komisji, o której mowa w ust. 1, określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranicą i
Promocji Regionu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.



§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalaika

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


